
/- 1

/
/

\

stejnopis č. Z
VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA 

o poskytnutí dotace
č. DO T/80/02/001082/2020

Č. dotace 009M

U2avřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů, ve zněni pozdějších předpisů (dále jen „zákon o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů'*), s použitím zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. ve zněni 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník*'), a zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řáď') (dále jen „smlouva"), mezi těmito subjekty 
(smluvními stranami):

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2, 110 00 Praha I
zastoupené MgA. Hanou Třeštíkovou, členkou Rady hlavního města Prahy 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581
bankovní spojení: PPF banka, a. s„ se sídlem Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 
číslo účtu: 5157998/6000 
(dále jen poskytovatel)

a

Arcibiskupství pražské
se sídlem Hradčanské náměstí 56/16, PSČ 118 00 Praha 1 • Hradčany 
registrovaný u Ministerstvo kultury pod sp. zn. 8/1-01/199

Číslo účtu: 45301130/2700 
(dále jen příjemce)

1. Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem smlouvy je poskytnutí dotace poskytovatelem příjemci ve výši 100 000 Kč 
(slovy jednostotisic korun českých) na zachování či obnovu památkové hodnoty a podstaty 
hmotného objektu (dále jen ' 
oltářnl mřížka v kostele sv. Mikuláše Praha - Malá Strana, Malostranské náměstí, k.ú. 
Malá Strana, Praha I, umístěná na veřejně přístupném miste na území hl. m. Prahy a je

„obnova objektu'*) 2020:v roce

1



evidovaná ve státním seznamu movitvch kulturních památek lil. m. Prah' pod r. č. 031- 
013253 {dáli* jen „dolaee").

V v šc do tae c před s 1 u\ uj c b 3.7 0 1« z co I k o v ý dl z p ti so b j Iv c h (u z.n at e I nv cli) nákladu 
památkové ohňový, uvedeních v (‘lánku II.. odstavci k písni a) této smlouvv, Skutečná 
výše dotace múze být odlišná postupem dle Článku IV. odst. I o 2 této smlouvy. Údaj o 
skutečné výši Dotace musí být součástí ..7ápis / prohlídky objektu - dotace č. 009M".. 
kter> bude pode psán oběma smluvními stranami. přičemž m poskytovatele jc tento Zápis 
oprávněn pode psát zástupce odboru památkové péče MHMP (grantový specialista),

2 V souladu s ^ /úkonu č. l.šíOOOO Sh.. o hlavním městě Praze, ve zněn) pozdějších 
předpisů, tímto poskytovatel potvrzuje, že tuto smlouvu schválila Rada hlavního města 
Prahy usnesením c. 9I3 ze dne 1l .05.2020.

3. Poskvtovatel poskvrně při jc mel dotaci na obnovu objektu, uvedeného v od siavci I Článku 
I. této smlouvy, v rozsahu práci spéci JI ko váných v odstavci 6 Článku (. této smlouvv. pří 
splnění podmínek uvedených v Článku II a povinnosti uvedených v této smlouvě, a lo 
poukázáním finančních prostředku na účet příjemce.

4. Tato dotace je poskytována jako podpora malého rozsahu <de ml ni mis) ve smyslu nařízeni 
Rómi se (kli) ě. 1407/2013 ze dne IX 12. 2013 o použili článku 107 a 10X Smlouvy o 
fungovaní Evropské uruc na podporu de minunis.

Žadateli, kterému byla dotace RHMP schválená formou veřejné podpory v režimu ..de 
minimís'* a ke dni podpisu smlouvv bv došlo k překročeni celkové v vše podporv ..de 
mimmi*’*. budou finanční prostředky poskytnut) pouze do této výše.

5. Příjemce se zavazuje použil dotaci v v lučně na tvto stavební a případné restaurátorské práce:

restaurováni oltářm barokní mříže

6. Příjemce po skvi nu tou dotaci přijímá a zavazuje se dodržovat podnunkv pro icji čerpáni 
uvedené v této smlouvě a dosáhnout úéclu dotace uvedeného v odstavci l tohoto Článku 
smlouvy nejpozději do 31. 12. 2020,

II. Čerpání dotace

Podmínky pro čerpám poskvanuté dotace:

a) celkové náklad v na stavební a případné restaurátorské práce uvedene v ( lánku l. udst. b 
této snilouv v budou činit mim mál né 156 975 Kč s DPH a budou součásti wúčiování dle 
tohoto článku, písni. e). 0 a g>;

b) obnova objektu uvedeného v Článku I. od.st I této smlouvv bude provedena v souladu 
se za v azn> m sta no v i > k e m k prov cd eni prac i v v J a n v tn od b< i rei n památ k< i v é péč e 
Magistutu hlavního města Prahv (dále jen ..OPP MHMP”) podle é 14 zákona č. 
20/1987 Sb., o státní památkové péci. ve znění pozdějších předpisu;

c) případné restaurátorské prače budou provedeny osobou mající k restaurováni povoleni 
udělené Ministerstvem kulturv:

d) v případe stavebních a restaurátorských prací, které se po jejich ukončeni nebudou 
pohledově uplatňovat (hudou zakuty), je příjemce povinen seznamovat zástupce 
poskytovatele - OPP MHMP, spcciaJizov aného územního praeov nika (dále jen ..SUP*'i.

“>



s průběhem jejich realizace a před zakrvtím těchto prací písemné w/vat SUP 
k prohlídce:

e) příjemce dotace \ terminu do 7. 9. 2020 potvrdí písemné (e-mailem) OPP MHMP. že 
práce budou realizovány v souladu se smlouvou (např. bude dodižen před mel dotace, 
výše celkových nákladů) nebo o/námi 7tní*iui. která by ovlivnila (se týkala) smlouvy, 
jinak nárok na poskytnuti dotace zaniká;

0 příjemce dotace je povinen požadat po ukončeni prací nejpo/ději do 2. JI. 2020 
(telefoniekv. e-tnailem) zástupce OPP MHMP o stanovení terminu závěrečné kontrolv 
provedených prací, na které byla poskytnuta dotace Poskuovatel prostřednictvím svvch 
zástupci! OPP MHMP stanoví termín závěrečné kontroly provedených prací, na které 
byla poskytnula dotace: tato koni rol a muže proběh no ut až po nabvtí účinností této 
smlouvy, tj. po uveřejnění léto smlouvy prostřednictvím registru .smluv dle zákona č. 
340 2015 Sb.. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisu (dále jen ..zákon o registru smluv”), nejpozději vsak do 16. II. 2020. ve 
zvláště odůvodněních případech může ředitel OPP MHMP na písemnou, odůvodněnou 
žádost příjemce schválit jiný termín kontroly, tak aby jí bylo možno uskutečnit 
nej po zděj i do 4. 12. 2II2II. jinak náiok na poskytnuli doiace zaniká:

g) při závěrečné kontrole provedených prací, na které bvla poskytnuta dotace, bude 
odevzdán formulář ..Vyúčtování dotace" za rok 2020, který tvoří Přílohu ě. I této 
smlouvy a formulář ..Přehled dotací /veřejnvch zdrojů v rámci cele CR" na seli válení 
projekl bl. m. Prahy za rok 2020, který tvoři Přílohu č. 2 léto smlouvy (dále jen 
I ormuláře). Společné s foímuláíi je příjemce povinen zástupcům OPP MHMP předat 
i účelní nebo daňové doklady (např. laklury) nebo jejích kopie, kleré musejí obsahoval 
výkaz výmiěr s uvedením jednotkových cen (tyto údaje lze přiložit k účetnímu nebo 
daňovému dokladu formou přilohv). li cel ní daňové doklady (např. fakturv) musejí hit 
doloženy vč. položkových rozpočtu (předloženy do výše minimálních nákladu dle 
písmene a) Článku II. léto smlouvy), další dokladv související s předmětem dotace a 
v případě restaurátorských prací restaurátorskou 7právu a kopii povolení k restaurování 
podle písmene c) Článku 11. léto smlouvy. Je-li příjemce dotace ke dni vvučtováni 
dotace plátcem daně / přidané hodnoty (dále jen ..DPH") a uplatni-li odpočet DPH. 
předloží také kopii registrace k DPH:

h) poskytnu (ú dotace bude poskytovatelem proplacena příjemci nej po/děj i do 18. 12. 2020 
na ucct uvedeny v žahla ví této smlouvy, a vždy však až na zakladč zápisu o provedené 
7ávěrečné kontrole prací zástupci OPP MIIMP. pokud v něm bude osvědčeno splnění 
všech náležitostí a podniinek pro proplaceni doluee dle toho i o článku, a po předáni 
vyplněných I ornuilářu.

III. Práva a povinnosti

Příjemce se zava/níe postupovat v souladu se zákonem č. 134/21116 Sb., 0 zadáváni 
veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisu, (dále jen „zákon o zadáváni 
veřejných zakázek**), dnjde-li k naplněni stanovených podmínek, zejména pak uvedených 
v § 4 odst. 2 zákona o zadávaní verciných zakázek. V případě, že lak příjemce neučiní, 
nárok na dotaci bez dalšího zanika. Dokumentaci k zadávacímu řízení pro veřejnou zakázku.

3



smlouvu o dílo a protokol o předání díla je nutné předložit poskuovateli ncjpuzdčjj 
s vyúčtováním doiace

2. Příjemce se zavazuje umožnit poskytovateli na základe písemné v v/v v provedeni 
veřej no správ ní kontrol v nakládám s poskytnutou dotaci a vytvořit mu základní podmínky k 
provedeni této kontroly podle zákona e. J 20/2001 Nl>., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o zméné některých zákonu (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisu- a poskytnout mu k lomuto účelu veškerou potřebnou součinnost a dokumentací, 
včetně účetních, finančních a statistických vv kazů, hlášení a zpráv, a to po dobu 5 let. kdv 
je příjemce povinen podle zákona c. 563/14Í‘>1 Sb., o účetnictví, ve zněni pozdějších 
předpisů, uschovávat účelní zá/namv a účetní dokladv.

3. Příjemce se zavazuje čerpání dotace účtovat oddělené na samostatných anahtickvch účtech 
nebo vést poskytnutou dotaci odděleně v úcetni evidenci, popí. vést pro poskytnutou dotaci 
oddělené daňovou evidencí \ souladu se zákonem Č. 586/1992 Sb., o daních z přijmu, ve 
2tiětií pozdějších předpisu (dále jen ..zákon o daních z příjmu"). Současně se příjemce 
zavazuje na požádání umo/nit poskytovateli dotace kontrolu originálních písemnosti 
vztahujících se k tonutlo účtování.

4. Příjemce jc povinen poskytovateli neprodleně oznámit změnu veškerých udaju uvedených 
v této smlouvě, včetně zrnem údajú ivkujících se objektu uvedeného v C lanku I. odsl, I této 
smlouvy, a to kdv kol iv po dobu účinnosti této smlouvy. Jc*li příjemcem právnická osoba a 
v době účinnosti léto smlouvy dojde kjejí přeměně nebo zrušení s likvidací, jc příjemce 
povinen oznámit neprodleně tuto skutečnost poskytovateli, přičemž práva a povinnosti 
z teto smlouvy přecházejí na nově vzniklou právnickou osobu nebo se stanou předmětem 
likv idacc.

5. V případě přechodu nebo převodu vlastnictví (nikoli přechodu / důvodů dědictví, či zrušeni 
s likvidaci) objektu uvedeného v Clánku I. odsl. I léto .>mlouv\ v průběhu 3 let od 
po*k)tnutí dotace, jc příjemce povinen vrátit poskytovateli celou doiaei. a to do 30 
kalendářních dnů od zápisu změn v vlastníka / spoluvlastníků ve veřejném seznamu 
(katastru nemovitostí). Je-li příjemcem dotace společenství vlastniku. jc povinno při 
převodu vlastnictví jednotky (jednotek) viátir poskytovateli poměrnou část dotace.
odpovídající v vší spoluvlastnického podílu, který je předmětem převodu: je-li příjemcem 
dotace vlastník spoluvlastníci jednotky v objektu, který je předmětem bytového 
spoluvlastnici í podle občanského zákoníku, je povinen vrátit poskytovateli dotaci v plné
v vsi,

6. Za poskytovatele v průběhu obnov) objektu uvedeného v ('lanku I. odst. 1 této sinlouv> 
jednají zástupci OPP MHMP.

7. Příjemce se zavazuje dodržovat Progtam pro vlastníky památkově významných objektu pro 
rok 2020. schváleny jako Příloha č. 1 k usnesení Rad v hlavního města Piahv č, 137] ze dne 
24. 6. 2019 (dále jen ..Piogram").

8. Phjetí dotace příjemcem sc řídí plmnymi daňovými předpis.' České republiky, zejména 
zákonem o daních ? přijmu.

9. Příjemce je povinen umístit na objekt uvedený v Článku I. odst 
s označen im ..Obnova tohoto objektu probíhá 7a přispění dotace hlavního města Prah v", 
lato tabulka musí bvi připevněna na dohře viditelném místě u vchodu do objektu 
uvedeného v Článku I. odst. 1 tělo smlouvy (neni-li to možné, na jiném viditelném místě), a 
to pc> celou dobu. kdy probíhají práce uvedené v Článku I. odst. 6 této smlouvy. 'Tuto 
tabulku obdrží příjemce od poskytovatele při podpisu této smlouvy. V případe jejího

této smlouvy tabulku

4



odcizím či poškozeni je příjemce povinen si u zástupce OPÍ* MHMP v v žádat novou 
tabulku a znovu i) umístit na objekt uvedený \ C lánku I. ojst. 1 tělo smlouvv podle tohoto 
odstavec.

10. Je-li objekt uvedeny v Článku í. odst. ! této smlouvv zapsán v I'středním se/namu 
kuhurnieh památek České republiky podle § 7 zákona e. 20/1987 Sb., o státní památkové 
péčí, vc znční pozdějších předpisu, zavazuje $c příjemce umístit na objekt tabulku 
> názvem ..Kulturní památka'* opatřenou velkvm státním znakem České republik'. 
Poskuovmel předá příjemci tuto tabulku zdarma při podpisu této smlouvy. )*o se netyká 
objektů, které jí/ jsou takovou tabulkou označenv. Přesné umístění tabulkv bude provedeno 
po dohodé se zástupci OPP MHMP.

1 l. Příjemce se zavazuje umožnit zašlupcúm OPP MHMP přístup do objektu uvedeného 
v Článku 1. odst. 1 léto smlouvy za účelem průběžného sledovaní obnovo a kontroh 
pro v cd cirých prací v souvislosti s čerpáním po skvi nule dotace.

12. Příjemce se /uvazuje uvádět na všech propagačních mateiiálech či v rámci jiné realizace 
projektu jako poskvtovatele hlavní město Prahu. K tomuto účelu uděluje poskytovatel 
příjemci souhlas s užíváním loaa hlavního města J‘ruh\ Použití loaa se řídí podle „Manuálu 
jednotného vizuálního stelu hlavního města Praln - grafického manuálu 11V1P" dostupného 
na n:ipv pijiň.) jjj.iiKu_lihkI.juo . Poskytovatel si uhrazuje právo vvu/ít případné 
informace a výstupy realizovaného účelu dotace včetně digitální a tištěné prezentace ke své 
prezentaci a k případnému poskvtnutí iřeli osobě. Příjemce se /ava/ujc toto právo 
poskv tovatele strpět a poskvtnout k jeho realizací veškerou součinnost.

13. Informační povinnost Poskytovatele dle Nařízeni livropského parlamentu a Radv č. 
2016 679 /e dne 27. 4. 2016 o oehianě ťvzickýeh osob v souvislosti se zpracováním 
osobních údajů a o volném polnbu těchto udaju a o zrušeni směrnice 95/46;l:S (..(jDPR1) 
účinného od 25. 5. 2018 je ze stran\ Poskvtovatele splněna prostřednictvím informace

w\v vv.pralia.eu.portálu adrese:uverej nene
hup • www .praha.eu jnp'cz o meste'magistrát gdpi*'index.html.

na a to na

IV. Ostatní ujednání

1. Pokud celkové naklad v provedených stavebních či restaurátorských prací, uvedenvcli 
v Člunku II. písm. a) teto smlouvy budou:

- nižší o jakoukoliv částku - bude dotace snížena poměrné tomuto rozdílu Snížení 
dotace bude inatematickv zaokrouhleno na tisíce ké. přičemž bude zachován poměr 
mezi sníženou dotaci a celkovými (skutečnými. uznatelnými) naklad v uvedeném v Cl. 
II. odst. I této smlouw. Údaj n skutečné v\'.ši procentuální Dotace musí bvt součástí 
..Zápisu z piohlídkv objektu dotace e. 009M". který bude podepsán oběma smluvními 
stranami.

\\šší o jakoukoliv částku (v porovnání s objemem a druhem prací uvedenveh v této 
smlouvě), v Vše dotace se nemění.

2. V případě provedeni pouze části piaci. na ktere bv.a dotace poskvmuta. huJc dotace 
snížena vc výši odpovídající neprovedeným pracím \\ porovnání s objemem a druhem prací

5



uvedenýcli \ léto smlouvě) Snížení dotace bude matematicky zaokrouhleno na tisíce Kč, 
při čem/ hnile /uchován pnmci mezi ^níženou dotaci a celkovými (skutečnými, 
uznatelnými) náklad v uvedeným v Cl II. odst. 1 ieto smlouvv. Udaf o skutečné vvši 
procentuální Dotace imisi být součásti ..Zápisu z prohlídky objektu - dotace č. 009M". 
které bude podcpsán oběma smluvními stranami.

7 Pokud příjemce dotace pomši po\ innost stanovenou právním podpisem, touto smlouvou 
nebo přímo použitelným předpisem h\: a neoprávněně použije či zádrži poskytnutou 
dotaci, je povinen provést odvod za porušení rozpočtové kázně. přip. část v rozsahu tohoto 
porušení, do rozpočtu poskytovatele dle ust $ 22 zákona o rozpočtovéuh pravidlech 
územních rozpočtu. V případě prodlení sjeho vrácením je příjemce povinen uhradit 
poskytovateli penále dle tohoto zákona.

V. Zánik smlouvy

I. Smlouva /oniká:
a) uplynutím dobv. mt kterou bvla uzavřena, tj. dle ('lanku VI.. odst. 2 této smlouvv:
b) vypovědí bez udání důvodu se 7 denní výpovědní Ihútou. která počíná běžet dnem 
doručeni výpovědi druhé smluvní stinné.
Výpovědi smlouvv zaniká příjemci právo na proplacení dotace. V případě, že již byla 
dotace, či její část. poskytovatelem příjemci proplacena, je příjemce povinut již 
proplacenou částku vrátit poskv to váleli, a to nejpo/ději do .'0 dnu od zániku smlouvv: 
e) zrušením dle $ 167. odst. I a 2 správního řádu tzn.. podá-li smluvní strana ze zákonem 
stanovených důvodů návrh na ziušení smlouvy ;i ostatní strany s ním vysloví souhlas, 
smlouvo zaniká dnem, kdy písemné souhlas poslední ze .smluvních stran došel smluvní 
striiné. která návrh podala.

\ I. Závěrečná ustanoveni

I. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluv nimi stranami a uéinnosti dnem 
uveřejnění této smlouvv piostředniciv jm registiu smluv dle zahona č 340 201 ^ Sb.. 
zvláštních podmínkách účinnosti některédi smluv, uveřejňováni těchto smluv a o rcuistru 
smluv (zákon o registru smluv).

o

2. Smlouva |c uzavírána na dobu urei tou. a to do ' let od její účinnosti.

?. Změny a doplňky teto smlouvy mol tou byt provedeny pouze formou písemných, postupně 
číslovaných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami.

4. Za relevantní projev vůle smluvnich stran se považuje pouze projev vůle učiněné v písemne 
formě, doručený druhé smluvní straně.

5. Vzájemná práva a povinnosti neupravené v léto smlouvě se řídí zákonem o ruzpočiových 
pravidlech územních rozpočtu, zákonem o daních / přijmu, správním řádem, občanském 
zákoníkem, ostatními obecně závazný mi právními předpisy a Piograinem

6. Smluvní slranv véslovně souhlasí s tím. aby lato smlouva byla uvedena v Oentiáíní 
evidencí smluv (CES) vedené poskytovatelem, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, číselné označeni této smlouvy, datum jejího podpisu a text léto 
suiluuv v.

6



7. Smluvní sírany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy vregisiru smluv dle 
zákona o registru smluv zajistí poskytovatel.

8. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v teto smlouvě nepovažuji za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

9. Tálo smlouva se vyhotovuje v 5 (pěti) autorizovaných stejnopisech s platností originálu, 
z nichž poskytovatel obdrží 4 (Čtyři) stejnopisy a příjemce 1 (jeden) stejnopis. Autorizace 
se provede připojením otisku úředního razítka poskytovatele na přelepce smlouvy. Tato 
smlouva sestává ze 7 (sedmi) síran textu smlouvy, jedné strany přílohy č. I a jedné strany 
přílohy č. 2, které jsou jejími nedílnými součástmi.

10. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, Že s obsahem souhlasí, že smlouva byla 
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle. v souladu se zákonem, 
nepřiči se dobrým mravům a na důkaz toho připojují své podpisy .

29 *05-202028 *05* 2020
V Praze dneV Praze dne

v

\ ť.v
I

I

i
!/

' n ♦
[potv.v L 1 • V cl:í

u a úpírost so_/o»'ř*
spravnci 
doložit:

*i Iv

F1 .v?:-jrvjpCn*

r

7



Příloha č. I ke smlouvě ě. DOT 80 02'001082/2020

VYÚČTOVÁNÍ DOTACE
pro příjemce dotace vlastníkům parnátkove významných objektu v roce 202(1

Vyplněny formulář s požadovanými doklad) předá příjemce dotace poskytovateli <rc.sp. osobě 
pověřené) zástupu OPP MH\1P při závěrečně kontrole provedených prací

Číslo dotace: Dřel, na který byla dotace poskytnuta:
10()9M restaurováni oltářní barokní mříže

Skutečný začátek a konec realizace prací, na které byla dotace poskytnuta:

Konec:Začátek:

Přehled financování

náklady v Kč
(podle přiložených účetních 
nebo daňových dokladů)

vyplňte v souladu $ přiloženými účetními nebo daňowmi doklad) 
(týká se prací, na kteié byla dotace poskytnuta)

A - celkový rozpočet prací < - C + B )

B • vyje vlastního podílu financování ( = A - C )

C - výše schválené dotace ( ■ A - B )

Uveďte Čísla účetních nebo daňových dokladu, které jsou nedílnou součástí tohoto 
vyúčtování:

Příjemce je plátcem DPH: ANOD / NK □ íPialiv DPff phloií kopii rvgisiracc k Dl*H)

je-li příjemce plátcem OPII a uplatni-li odpočet DPH u příslušného finančního uřadu. 
uvede celkové náklady obnovy bez DPH.
jc-li příjemce plátcem DPH a nemůže uplatnit odpočet DPH u příslušného finančního 
úřadu, uvede ccfkovc náklady obnov) s DPH,
není-li příjemce plátcem DPH. uvede celkové náklady obnovy s DPH .

Podpisy příjemců dotace (resp. osob opiavnéných k potvrzení správ nosí i faktur a závěrečného 
\> účtováni).

$



Příloha c\ 2 ke smlouvo c. DO I '80'02 001082'2020

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ*

o „Přehledu dotací poskytnutých z veřejných rozpočtu v rámci celé ČR“ 
\ návaznosti na schválený projekt hl. m. Prah\ - rok 2020

č. dotace: 009M

Objekt: Oltářní mřížka v kostele sv. Mikuláše Praha - Malá Strana, 
Malostranské nám., Praha 1, k.ú. Malá Strana

Ucel dotace: restaurování oltářní barokní mříže

Veřejný 
poskytovatel • 

název

\>še
poskytnuté 
dotace \ Kc

Název dotačního 
programu 1'rcdmét dotace

Poznámka (doplňující informace k poskytnuly m veřej n\m dotacím):

V Praze dne
Jméno / název vlastníka / vlastníků:

Jméiio/a a podpts/y příjem ce/cu dotace desp. osob oprávněných k poivr/ení Cosine ho 
prohlášení):

+ V\p)n0řK formulář s požadovanými doklady předá příjemce dotace (resp. osoba pověřena) 
/ústupe i OPP MHMP při /áverecno kom role pí o vedených prací



A

/
/


